Termine di ultimazione della progettazione esecutiva: 30 (trenta) giorni naturali e 

consecutivi decorrenti dalla data di sottoscrizione del verbale di avvio dell’esecuzione delle prestazioni 

da parte del RUP. 

Termine per l’esecuzione dei lavori: 365 (trecentosessantacinque) giorni naturali e consecutivi decorrenti 

dalla data di sottoscrizione del verbale di consegna da parte del RUP, dopo l’approvazione formale del 

progetto esecutivo. 

SEZIONE III: INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO